
O B W I E S Z C Z E N I E

Burmistrza   Rzepina

z dnia 11.09.2015 r.
Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 - j.t. ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782 – j.t. ze zm.), oraz uchwały nr IX/71/2015 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 18.08.2015 r. przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość niezabudowaną z zasobu gminy Rzepin:

	Lp.
	Numer księgi

wieczystej
	Numer

działki
	Rodzaj

użytków

klasa
	Pow.
(w ha)
	Opis

nieruchomości
	Położenie

nieruchomości
	Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej

zagospodarowania
	Cena 
nieruchomości

(w złotych)


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	              8
	9

	1.
	GW1S/00028353/6
	827/4
	R VI
	0,0050

	Działka niezabudowana, sprzedaż następuje w trybie bezprzetargowym – na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej – działki nr 828.
	Rzepin, 

ul. Jana Kilińskiego
	Brak planu zagospodarowania przestrzennego
	2 300 zł 



Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt 2 wyżej cytowanej ustawy, upływa z dniem 23.10.2015 r.   
U W A G A : 
Niniejszy wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Rzepinie dnia 11.09.2015 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 02.10.2015 r. zamieszczono na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rzepinie a informację o wywieszeniu wykazu podano do publicznej wiadomości w dzienniku otoprzetargi.pl
Sporządzono dnia: 11.09.2015 r./PK

